
Landsturmverein Lenzburg

08.10.2022
Listendruckdatum:

Rangliste Pistole

Herbstschiessen 2022

Ranglisten Definition:

1. Total Punktzahl + Zuschlag

2. Anzahl 10er

3. Alter, absteigend

Alterszuschläge:

60 - 69 jährig (Veteran)

> 69 jährig (Sen.Veteran)

+2 Punkte

+3 Punkte

Das Auflagenschiessen wird 

ohne Alterszuschläge gewertet!
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Rangliste Pistole

Herbstschiessen 2022 08.10.2022

Landsturmverein Lenzburg

Rangliste Pistole Auflage (ohne Zusatzpunkte):

Name:Rang: Jahrgang / Kat: Ringe: Total:Ringe: Total: Gesamt:

Sirch 2: B 10, 50mStich 1: A 10, 50m

#10:#10: #10:

Nyffeler Werner 96 9646 / Sen. Veteran1 86 86 18217 8

Schärer Hans 80 8054 / Veteran2 82 82 16221 3

Neuhaus Karl 55 5541 / Sen. Veteran3 77 77 13210 1
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Rangliste Pistole

Herbstschiessen 2022 08.10.2022

Landsturmverein Lenzburg

Rangliste Pistole 25m:

Name:Rang: Wohnort: Jahrgang / Kat: Waffe: Ringe: Zus.: Total: #10:

Pistole OPBart Robert Dottikon 396 9950 / Sen. Veteran1 7

Pistole RFHausmann Peter Möriken 297 9961 / Veteran2 7

Pistole RFVoramwald Walter Zetzwil 395 9851 / Sen. Veteran3 7

Pistole RFBerner Bernhard Rupperswil 395 9852 / Sen. Veteran4 5

Pistole OPSchmid Nick Rupperswil 295 9761 / Veteran5 7

Pistole OPRey Peter Wildegg 096 9663 / Senior6 6

Pistole OPFrey Christoph Schafisheim 096 9665 / Senior7 6

Pistole OPMai Alexander Aarburg 096 9689 / Elite8 6

Pistole OPChristen Silvan Staufen 094 9490 / Elite9 6

Pistole RFBaur Harold Sarmenstorf 292 9455 / Veteran10 4

Pistole OPMeister Dominik Meisterschwand 093 9377 / Elite11 5

Pistole OPZirgel Pascal Rupperswil 093 9364 / Senior12 4

Pistole RFDittmann Lars Sarmenstorf 092 9280 / Elite13 5

Pistole OPMathis Stefan Staufen 092 9265 / Senior14 4

Pistole OPLässer Alain Bözberg 091 9178 / Elite15 5

Pistole OPFischlin Guido Möriken 388 9152 / Sen. Veteran16 3

Pistole OPTullo Michele Meisterschwand 088 8864 / Senior17 4

Pistole OPSommerhalder Kurt Lenzburg 384 8745 / Sen. Veteran18 1

Pistole OPJäger Ben Lenzburg 086 8689 / Elite19 0

Pistole RFDittmann Georg Sarmenstorf 382 8552 / Sen. Veteran20 2

Pistole RFGlarner Denise Wildegg 082 8282 / Elite21 2

Pistole OPOtt Carlo Lenzburg 376 7951 / Sen. Veteran22 3

Pistole OPObrist Walter Lenzburg 277 7953 / Veteran23 2

Pistole RFCasali Fernando Schafisheim 361 6444 / Sen. Veteran24 1

Pistole OPStalder Walter Gränichen 061 6164 / Senior25 0

Pistole OPZangger Markus Gränichen 343 4649 / Sen. Veteran26 0

Pistole OPSchöni Michael Lenzburg 044 4481 / Elite27 0
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Rangliste Pistole

Herbstschiessen 2022 08.10.2022

Landsturmverein Lenzburg

Rangliste Pistole 50m:

Name:Rang: Wohnort: Jahrgang / Kat: Waffe: Ringe: Zus.: Total: #10:

Pistole RFBaur Harold Sarmenstorf 294 9655 / Veteran1 5

Pistole OPZirgel Pascal Rupperswil 094 9464 / Senior2 6

Pistole OPFischlin Guido Möriken 390 9352 / Sen. Veteran3 2

Pistole OPMathis Stefan Staufen 092 9265 / Senior4 3

Pistole OPSchmid Nick Rupperswil 288 9061 / Veteran5 1

Pistole OPFrey Christoph Schafisheim 089 8965 / Senior6 2

Pistole RFVoramwald Walter Zetzwil 385 8851 / Sen. Veteran7 1

Pistole OPLässer Alain Bözberg 088 8878 / Elite8 0

Pistole OPTullo Michele Meisterschwand 087 8764 / Senior9 3

Pistole RFBerner Bernhard Rupperswil 383 8652 / Sen. Veteran10 2

Pistole RFDittmann Lars Sarmenstorf 086 8680 / Elite11 1

Pistole OPMai Alexander Aarburg 085 8589 / Elite12 3

Pistole OPSommerhalder Kurt Lenzburg 382 8545 / Sen. Veteran13 2

Pistole RFHausmann Peter Möriken 283 8561 / Veteran14 1

Pistole OPJäger Ben Lenzburg 083 8389 / Elite15 1

Pistole OPChristen Silvan Staufen 082 8290 / Elite16 2

Pistole RFGlarner Denise Wildegg 082 8282 / Elite17 1

Pistole OPMeister Dominik Meisterschwand 080 8077 / Elite18 1

Pistole OPRey Peter Wildegg 079 7963 / Senior19 1

Pistole OPBart Robert Dottikon 375 7850 / Sen. Veteran20 0

Pistole OPOtt Carlo Lenzburg 371 7451 / Sen. Veteran21 1

Pistole OPStalder Walter Gränichen 069 6964 / Senior22 1

Pistole OPZangger Markus Gränichen 363 6649 / Sen. Veteran23 0

Pistole RFDittmann Georg Sarmenstorf 363 6652 / Sen. Veteran24 0

Pistole RFCasali Fernando Schafisheim 355 5844 / Sen. Veteran25 0

Pistole OPObrist Walter Lenzburg 251 5353 / Veteran26 0

Pistole OPSchöni Michael Lenzburg 021 2181 / Elite27 0
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Rangliste Pistole

Herbstschiessen 2022 08.10.2022

Landsturmverein Lenzburg

Rangliste Pistole Gesamt:

Name:Rang: Jahrgang / Kat: Ringe: Zus.: Total: Ringe: Zus.: Total: Gesamt:

Distanz 25m Distanz 50m

#10: #10: #10:

Baur Harold 292 9455 / Veteran1 294 96 1905 4 9

Zirgel Pascal 093 9364 / Senior2 094 94 1876 4 10

Schmid Nick 295 9761 / Veteran3 288 90 1871 7 8

Voramwald Walter 395 9851 / Sen. Veteran4 385 88 1861 7 8

Frey Christoph 096 9665 / Senior5 089 89 1852 6 8

Hausmann Peter 297 9961 / Veteran6 283 85 1841 7 8

Berner Bernhard 395 9852 / Sen. Veteran7 383 86 1842 5 7

Mathis Stefan 092 9265 / Senior8 092 92 1843 4 7

Fischlin Guido 388 9152 / Sen. Veteran9 390 93 1842 3 5

Mai Alexander 096 9689 / Elite10 085 85 1813 6 9

Lässer Alain 091 9178 / Elite11 088 88 1790 5 5

Dittmann Lars 092 9280 / Elite12 086 86 1781 5 6

Bart Robert 396 9950 / Sen. Veteran13 375 78 1770 7 7

Christen Silvan 094 9490 / Elite14 082 82 1762 6 8

Rey Peter 096 9663 / Senior15 079 79 1751 6 7

Tullo Michele 088 8864 / Senior16 087 87 1753 4 7

Meister Dominik 093 9377 / Elite17 080 80 1731 5 6

Sommerhalder Kurt 384 8745 / Sen. Veteran18 382 85 1722 1 3

Jäger Ben 086 8689 / Elite19 083 83 1691 0 1

Glarner Denise 082 8282 / Elite20 082 82 1641 2 3

Ott Carlo 376 7951 / Sen. Veteran21 371 74 1531 3 4

Dittmann Georg 382 8552 / Sen. Veteran22 363 66 1510 2 2

Obrist Walter 277 7953 / Veteran23 251 53 1320 2 2

Stalder Walter 061 6164 / Senior24 069 69 1301 0 1

Casali Fernando 361 6444 / Sen. Veteran25 355 58 1220 1 1

Zangger Markus 343 4649 / Sen. Veteran26 363 66 1120 0 0

Schöni Michael 044 4481 / Elite27 021 21 650 0 0
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